
Nr. 2
2023

Menighetens 
årsfest
side 4

Brevet til 
Kongen
side 8

"Hit og dit og 
tilbake igjen"
side 14



Nr. 2  2023
55. årgang

Redaktør:
Leif Veland

Redaksjonskomite:
Leif Veland
 990 02 919
 leifveland@gmail.com

Tormod Selmer Nergaard
 906 68 118

Jon Ola Lien
Tlf. 906 83 602
 jonola@pro-media.no

Kasserer: 
Jon Ola Lien
Gaver til menighetsbladet:
Bankgiro nr: 4270.30.16671
 - merk med Menighetsblad,
eller Vipps#115451 kategori Menig-
hetsbladet.

Foto forside:
To organister og en prest i samspill 
på årsfesten.
Foto: Leif Veland

Neste nr. av bladet:
onsdag 30. august

Frist for stoff:
10. august

Layout:
Leif Veland

Trykk:
Orkla Grafiske AS
7300 Orkanger
 72 48 23 20
 firmapost@orklagrafiske.no

SÅ ER EIT NYTT BLAD på veg i 
trykken. Vi er litt tidlegare ute med 
dette nummeret enn vi brukar vera. 
Vanlegvis brukar blad nummer to for 
året å koma ut rundt 15. juni, men 
i år har vi sett fram datoen både for 
dette bladet og for neste. Neste blad 
kjem etter planen ut 30. august. 

Som dei fleste har fått med seg, 
skal det vera kyrkjeval same dagen 
som det skal vera kommuneval. 
Datoen for det heile er sett til 		
11. september. Alle kunngjeringar om 
kyrkjevalet skal vi prøva å få med i 
menighetsbladet, derfor må vi sikra 
oss slik at neste blad kjem ut nokre 
dagar før sjølve valet. 

Alt i dette bladet (på side 7) får de 
mykje informasjon om gjennom-
føringa av valet, og her er òg nomi-
nasjonskomiteens liste lagt ved. Så 
eigentleg synest eg vi er godt i rute. 
Men det kan dukka opp ting, så det 
kan vera greitt å ha dei ekstra dagane 
frå neste utgjeving og fram til valda-
gen. Kandidatlista til menighetsråd 
kjem til å verta trykt også i neste blad.

Og så har det skjedd mykje sidan 

førre blad. Så skal me vera aktuelle, 
må me få det ut før det går alt for 
lang tid. Så derfor kjem bladet no.

I mi tid som redaktør har eg vore 
oppteken av at bladet skal ha noko 
for alle. Stoffutvalet vil eg helst ha 
breitt og variert, og eg vil gjerne at 
stoff frå heile soknet skal vera repre-
sentert. Det er ikkje alltid like lett 
å få til. Denne gongen synest eg vi 
lukkast. Eg synest vi har god balanse 
mellom det som er kyrkjelege innslag 
og det eg vel å kalla bygdestoff. Her er 
innslag frå Ingdalen, Lensvik, Vass-
bygda og to sider frå Leksa. Særleg 
stolt er eg over at menighetsbladet får 
gje ut «Brevet til Kongen». Ein artik-
kel  som fleire frå Agdenes Historie-
lag har vore involverte i, men som er 
ført i pennen av John Ola Selbekk. At 
bladet får vera med på gje folk betre 
innblikk i si eiga lokale historie, gjer 
arbeidet med bladet meiningsfylt. 

Så håpar eg at kvar og ein vil finna 
noko i bladet som gjer det verd å 
spandera nokre minuttar på det.

Ha ein god sommar!

Leder
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Hvem lar vi være byggherre?

Hvem er byggherre? Hvem er entre-
prenør? Hvem får anbudet? Hvem får 
tilslaget? Om det ikke er Gud, er det 
forgjeves. Fånyttes. Til ingen nytte. 
Eller for å bruke Blix’ord: ”Fåfengt.”

Så tydelig og klar er teksten vi nå 
leste sammen fra Salmenes bok og som 
vi skal avslutte med:

”Vil Gud ikkje vera bygningsmann, 
me fåfengt på huset byggja.”

Følgende premiss ligger fast: Vi er 
gitt en fri vilje til hvem vi vil la være 
byggherre og entreprenør. Vi har et 
valg. Vi har en fri vilje. Dette gjelder 
når hus skal bygges, fellesskap reises, 
når samfunn, folk og land skal definere 
sine holdninger og verdier. Hvem og 
hva bygger vi på i verdispørsmålene 
våre? Svaret på dette gjør en forskjell. 
Det er ikke likegyldig, det er ikke 
likesælt. Det er ikke likegyldig hva og 
hvem som er vårt orienteringspunkt.

Verdispørsmål må stadig besvares 
fordi verdiene er en størrelse som er 
under både utvikling og press. Både 
utenfra og innenfra utfordres vi på 
verdiene våre; på godt og ondt. Derfor 
må de stadig defineres og kan hende 
revideres. Samfunnet er ingen statisk 
størrelse; det er dynamikk og dyna-
misk liv over tilværelsen vår. Spørs-
målene vi stilte i går, stilles ikke i dag. 
Svarene vi gav i går, trenger ikke å være 
de svar som fungerer i dag. Og det som 
verre er: Kirken har stadig gitt svar på 
spørsmål mennesker sjelden eller aldri 
har stilt!  Verdispørsmål går aldri ut på 
dato. Da blir det betimelig å spørre:

Hva lar vi ligge i bunnen; hva funda-
menterer vi med? Hva slags byggmate-
riale bruker vi?

Hvem lar vi være byggherre? Hvem 
lar vi være entreprenør?

De kristne og humanistiske verdi-
ene har vært slike bærebjelker hos oss 
fram til denne dag. Vi har holdt fram 
og brukt ord som likeverd, toleranse, 
respekt, frihet. Disse ordene kan med 
fordel ikke bare repeteres, men også 
formateres på nytt inn i vår tid. Hva 
betyr respekt og toleranse i møte med 
”Det nye Norge”? Hva betyr likeverd i 
møte med det flerkulturelle og multire-
ligiøse Norge? To oppslag i avisen Vårt 
Land for noen år siden kan illustrere 

noe av hva jeg har i tankene:
På første side var det en nydelig 

tittel med flg. ord i rødt, hvitt og blått: 
”Redder 17.mai festen.” Saken refe-
rerte seg til et menighetshus sørpå 
der asylmottaket i Ås bidro til 17. mai 
festen, slik at tradisjonen med 17. mai 
fest på menighetshuset kunne fortsette. 
Asylsøkerne ønsket selv at festen skulle 
være ”helnorsk.” De ønsket å bli kjent 
med norsk kultur og norsk mat.

Litt lengre inn i avisen var det avlagt 
en visitt på landsmøtet til ”partiet 
for folk flest.” Her slo fete overskrif-
ter mot oss: ”Tidsspørsmål før Oslo er 
muslimsk” og videre: ”Norge skal være 
verdens sosialkontor.” Til tross for at 
fagmiljøet i SSB imøtegikk påstandene, 
fikk utspillet stor oppmerksomhet.

Hvem er bygningsmann? Hvem er 
entreprenør? Hvilke verdier lar vi prege 
oss? Hvilke ord bruker vi. Artiklene 
taler sitt tydelige språk om at ord ikke 
er uvesentlig: De skaper. 

Bevissthet som skaper.
Holdning som skaper
handling.
Huset vårt, men da ikke bare det 

norske hus, bygges hver eneste dag. 
Ikke bare her på berget, i vakre Norge, 
men også globalt skal vi både bygge og 
bevare. Hvem lar vi få oppdraget; hvem 
gir vi oppgaven? Aslaug Vaa skriver det 
slik:

”Ja, duva og dropen
 Forkynner mitt sinn
At heile jordi
Er bustaden min.”

Heile jordi er bustaden min. Det 
betyr at mitt ansvar rekker lengre enn 
kommunegrensene. Lengre enn Norges 
og Vestens grenser. Ja, det er grense
løst. Derfor gir det dyp mening å 
synge: ”La alle barn i verden få det like 
godt som jeg!” 

At ”heile jordi er bustaden min” 
kommer også til uttrykk i vår freds-
bønn: 

”Ta i din mektige hånd nasjonenes 
ledere, vend deres hjerter til deg og 
gi dem kraft i striden mot alt som vil 
forføre oss til det som ondt er.” 

Det siste året er det krigen i Ukraina 

Av prost Dagfinn Thomassen

som har dominert nyhetsbildet. Det 
er sjokkerende å se og høre det vi nå 
gjør; at vi i 2023 fortsatt tyr til våpen 
og krigføring for å annektere naboland. 
Historien har vist oss, men den har 
åpenbart ikke lært oss, at konflikt aldri 
kan løses ved kuler og krutt alene. Det 
er ufattelige vonde bilder vi har fått fra 
Ukraina nå i lang tid om de enorme 
lidelsene som påføres sivilbefolkningen 
i begge landene takket være ledere som 
ikke vet å respektere og anerkjenne 
annet lands suverenitet og eksistens.

Nordahl Griegs ord er høyst aktu-
elle:

”Stilt går granatenes glidende bånd.
Stans deres drift mot død, stans dem  	

    med ånd!” 
Eller for å være i Aslaug Vaa’s voka-

bular:
”Ei duve….ein drope
Og andre dei ting
Slær kringom kloden
Ein levande ring.”

Til slutt: Jeg har en venn oppe i 
gamle Nord-Trøndelag. Han stre-
ver med rus og han strever med seg 
selv. Han ringer ofte, og samtalene 
kan variere både i innhold og form. 
”Jørgen” har imidlertid lært meg noe 
jeg ikke visste fra før. Han kan fortelle 
at over inngangen til de Forente Nasjo-
ner i New York er det gravert inn et 
skriftord fra profeten Jesaja, kap. 2, 
vers 4: 

”De skal smi sine sverd om til plog­
skjær og spydene til vingårdskniver.”

Jeg tenker at slik arbeider kloke 
entreprenører og byggherrer. De 
bruker sine redskap slik de var tenkt. 
Det er verken fåfengt, forgjeves eller 
fånyttes. Da er Gud både bygnings-
mann og vaktmann! Amen.
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Her er det liv
ÅRSFEST

Overskriften er ikke hentet fra 
DDE sitt musikkalbum Rai-Rai, 
men er prost Dagfinn Thomassens 
oppsummering av det som var blitt 
presentert på første del av årsmøtet. 
Han siktet heller ikke til en «hæla i 
taket»-stemning som kan koples til 
«Her er det liv.» Han siktet heller til 
all aktivitet som var blitt presentert 
– all driv, optimisme og pågangsmot 
han hadde sett.

Soknet hadde slått på stortromma 
og fått hit Vidar Kristensen, et 
levende leksikon i den norske salme-
skatten, og hadde nok håpet på å fylle 
opp bedehuset i Lensvika 22. mars. 
Men med tre andre årsmøter samme 
kveld – to i Vassbygda og ett i Lensvik 
¬– kom det nok færre folk enn det en 
hadde lagt opp til. Slutten av mars er 
tiden for årsmøter, så kanskje kan det 
være lurt å styre unna denne perio-

den for en slik årsfest.
Kvelden startet med årsmøtesa-

ker, og som i fjor fikk vi presentert 
årsmeldingen via en video. Det er 
noe helt annet å få en oppsummering 
av siste års aktivitet gjennom en slik 
presentasjon enn å få lest opp ei liste 
med aktiviteter fra en protokoll. Selv 
om jeg gjennom arbeidet med menig-
hetsbladet er tett på det som skjer i 
soknet, ble jeg likevel overrasket over 
aktivitetsnivået videoen presenterte. 
Og jeg tror det var flere enn prosten 
som lot seg begeistre og motivere til 
videre innsats.

Marija Druzijanic hadde for lengst 
startet i ny stilling i Trondheim, men 
hadde lovet å holde av disse to kvel-
dene i Lensvik. Som takk for arbei-
det hun har lagt ned her i soknet, fikk 
hun et maleri med motiv fra Valset.

Den nye organisten var også med. 

Vi fikk en årsfest som strakte seg over to dager. Første kvelden 
hadde en årsmøtesaker og et dypdykk ned i salmeskatten. Andre 
kvelden var en salmekveld med særlig vekt på kvinnelige salme­
diktere.

Vi fikk høre ham på trekkspill, både 
solo og sammen med Marija og Lars 
Birger.

Etter pause tok Vidar Kristensen 
over talerstolen. Han hadde her valgt 
ut noen salmer som han dykket ned 
i, fortalte om historien bak og om  
forfatteren. Så var det forsamlingens 
tur til å synge. Litt ekstra lenge stop-
pet han opp med Anders Hovden. 
Hovden var prest og tjenestegjorde 
i Melhus i en periode, så derfor litt 
ekstra tid på ham.

Organist Thomas Erlandsen, her på trekkspill.

TEKST OG FOTO: LEIF VELAND

									                    Vidar Kristensen t.v blir intervjuet av Lars Birger Aadland.
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SALMEKVELD
Salme 801 716 732 55 695 483 485 727 376 591 869

Eleanor
Farjeon

Liv
Nordhaug

Britt
Hällquist

Christina
Rosetti

Georgina
Harkness

Tresa
av Avila

Ludämilia
Schwartzburg

Shirley
Murray

Lina
Sandell

Gerd G.
Saue

Lydia 
Lithell

Vidar Kristensen fortalte om 11 kvinnelige tekstfortattere med salmer i Norsk salmebok

Konseptet for salmekvelden var 
nokså likt det vi så etter matpausen 
på årsfesten. Det som skilte fra kvel-
den før var at det utelukkende ble 
presentert kvinnelige tekstforfattere. 
Opp gjennom forskjellige tidsepoker 
har mennene regjert, og de kvinnelige 
forfatterne har ikke fått den anerkjen-
ning de fortjener. Derfor var det på 
sin plass at Vidar Kristensen satte av 
ekstra plass til disse forfatterne.

Ei forsanger-gruppe fra Lensvik 
blandakor var hyrt inn for å få litt 
mer fylde i salmesangen. Og sang ble 
det. Repertoaret hadde stor spenn-
vidde med sanger fra midt på 1500-
tallet og fram til nokså nye tekster. 
Den eldste teksten var skrevet av 
Teresa av Avila. En kort tekst som kan 
synges om og om igjen. Og salme-
boken har med originalteksten på 
spansk. Det er ikke så ofte en synger 
salmer på spansk i Lensvik kirke, 
men det går an, og det var fint og ga 
en ro. Nada te turbe, nada te espante, 
quien a Dios tiene nada le falta: Solo 
Dios basta. – Ha ingen uro, ingen 
bekymring, alt du behøver har du i 
Herren. Ha ingen uro, ingen bekym­
ring, du har alt i Gud.

Men alt før dette hadde salme-
kvelden startet med kjente toner. 
Morning Has Broken er kjent for oss 

som voks opp på 70-tallet og blir 
automatisk koblet til pop/visesan-
geren Cat Stevens. Men teksten ble 
skrevet av britiske Eleanor Farjeon i 
1931, og en skotsk folkemelodi er satt 
til teksten. Det er ikke ofte den blir 
brukt i vanlig gudstjeneste og litt rart 
var det å synge den som salme når en 
i utgangspunktet har andre referanser 
til den.

Marija Druzijanic satt ved orgelet 
og var i storform. Tonene bruste, fulle 
av energi. Ellevte og siste salme var 
Lydia Lithells Jag har hørt om en stad 
ovan molnen. Melodien som brukes 
har helt fram til nå blitt betegnet som 

russisk folkemelodi, men sammen 
med en russisk kollega har nå Vidar 
Kristensen funnet frem til den egent-
lige komponisten: en russisk adels-
mann, komponist og musiker fra 
St. Petersburg. Derfor satte Vidar 
Kristensen krav om at en måtte finne 
en trekkspiller som spilte til denne 
salmen. Og med en nytilsatt organist 
som også behersker trekkspill, var det 
som bestilt. Thomas Erlandsen gjorde 
jobben – å ja, det er herlig med trekk-
spill i kirka!

En kveld med mye sang – og mye 
ny kunnskap.

					     Marija. Lars Birger og Thomas i samspill. Marija fikk bilde som takk for god innsats.

5



Konfirmasjonen
						      – i bilder
Fra samtalegudstjenesten

Fra konfirmasjonsdagen

Tuva Frances Nordgård
Konfirmantene tente lys under forbønnen.

Foto: Leif Veland

Foto: Marit J. Selbæk

Simen Brønstad Landrø besvarer spørsmål.

Lilja, Aurora L, Aurora M ogTedikken sang.

Klar for prosesjon

Spente konfirmanter klar for å gå inn.

Lars Sperre
Tid for bilder etter gudstjenesten

Konfirmanter og undervisere samlet utenfor kirken etter gudstjenesten
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Konfirmanter 2023. Bak fra venstre: Lilja Michelle Vilhjalmsdottir Mørch, Heidi Emilie Lyngvær Moe, Emil Sterten, Simen Brønstad Landrø, Monique Duarte 
Ysland og Tedikken Linnea Arnes Thevik.
Foran fra venstre: Isak Ulkestad Storås, Emma Johanne Just Meland, Tuva Frances Nordgård, Lars Sperre, Aurora Meland, Aurora Leknes og Johannes Vinje.

Valg av nytt menighets­
råd avholdes samtidig med 
kommune- og fylkestingsvalg, 
dvs 11. september i år. Alle 
over 18 år som er medlem i Den 
norske kirke, kan avgi stemme.

Valglokalene ligger i samme bygg 
som kommunevalget - i stemmekrets 
Ytre Agdenes er dette Vassbygdens 
bedehus, og i stemmekrets Lensvik/
Ingdalen er det Lensvik flerbrukshus 
("samfunnshuset").

Man kan avgi forhåndsstemme i 
perioden 10. august til 6. september. 
I vårt område kan man gjøre dette 
ved fysisk oppmøte på Orkdal kirke-
kontor hverdager i denne perioden 
mellom kl. 10 og 14.

Alternativt kan man fra i år også 
forhåndsstemme digitalt i samme 
periode, ved å logge på med bank-id. 
Systemet som brukes, sikrer hemme-
lig valg, og blir tilgjengelig på 
kirken.no fra 10. august.

I tillegg er det ett nasjonalt tids-
punkt for forhåndsstemmegivning: 
den siste torsdagen i august, altså 
31. august fra kl. 1500-2000. Da kan

man møte opp på Kirkekontoret i 
Kommunehuset i Lensvik og avgi sin 
forhåndsstemme.

For Agdenes sokn skal det velges 8 
representanter og 4 varamedlemmer 
til menighetsrådet.

Nominasjonskomiteens liste for 
Agdenes sokn ser slik ut:

1. Elin Eines Selbekk               f. 1963
      7316 LENSVIK

2. Line Wigdahl Raustein      f. 1969
       7318 AGDENES

3. Teuna Gerdina Juffer Selbekk
			             f. 1973
       7316 LENSVIK

4. Jon Ola Lien		           f. 1959
       7316 LENSVIK

5. Lars Birger Aadland	          f. 1949
       7316 LENSVIK

6. Leif Edvard Landrø             f. 1949
       7316 LENSVIK

Valg av nytt menighetsråd

7. Line Helen Waterloo Ølstøren
			             f. 1969
       7316 LENSVIK
8. Sissel Karlsen	           f. 1957
       7316 LENSVIK

9. Leif Veland	 	           f. 1952
       7318 AGDENES

10. Karl Magnus Ølstøren   f. 1990
       7316 LENSVIK

11. Gerd Valseth	           f. 1943
       7318 AGDENES

12. Linda Johanne 
          Leinonen-Skomedal       f. 1986
       7316 LENSVIK
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Brevet til Kongen
Spørsmålet om bolig, jord og kyr til lærer i nye Lensvik kommune

Lensvik ble egen kommune (skilt fra Rissa) fra 
1. januar 1905. Ole N. Tøndel var den nye kommu-
nens første ordfører. Når Oles oldebarn, Nils Tøndel 
(81), rydder i mørkloftet på heimgården Nordlia før 
jul i fjor (2022), dukker det opp en del gamle doku-
menter. Et brev fatter spesiell interesse, og gjengis 
her i sin helhet:

		  Til Kongen !
Lensviken, under Stadsbygdens prestegjeld, Søndre 

Trondhjems amt, overgik fra nytår 1905 til egen 
kommune.

Skolelovens § 24 kræver, at mindst en af herre­
dets lærere skal have familiebolig og jordvei af sådan 
størrelse, at derpå mindst 2 kjør kan fødes og en have 
anlægges.

Da sådan familiebolig og jordvei ikke eies af 
kommunen tillader herredstyrelsen sig underdanigst 
at ansøge om nådiget at blive meddelt tillatelse til at 
erstatte den lovbefalede familiebolig og jordvei med 
afsavnsgodtgjørelse.

Lensvikens Formandskab 18. febr. 1905

		  Underdanigst
		  Ole N. Tøndel
		    Ordfører
 
I februar 1905 var Norge fremdeles i union med 

Sverige, og Oscar II var konge. Unionen ble ensidig 
oppløst av Norge 7. juni 1905, og deretter formelt 
av begge parter 26. oktober samme år. I Norge var 
oppfatningen at kong Oscar abdiserte 7. juni.

Som angitt i brevet til kongen, krevde § 24 i 
skoleloven av 1860 at kommunen måtte ha tilbud 
om familiebolig til minst én av lærerne i kommu­
nen, med nok jordareal til å fø minst to kyr og 
til hage. Saken er oppe til behandling i Lensvi­
kens skolestyrelse 15. februar 1905, og skolestyret 
besluttet følgende: Der henstilles til herreds­
styret at innsende andragende til Kongen om at få 
erstatte den lovbefalte jordvei og lærerbolig med 
afsavsgodtgjørelse. (Sende søknad til Kongen om å 
erstatte kravet om bolig og jordareal med å kunne 
gi økonomisk kompensasjon).

Skoledirektør Karl Seip (tidligere prest i Åfjord 
og senere statsråd i Kirkedepartementet) ved 
Søndre Trondhjems Amtskolestyrelse var til stede 
i skolestyremøtet. Seip opplyste om at det for tiden 
ikke fantes en passende eiendom til salgs i Lens­
vik, og tilrådde derfor skolestyret å søke Kongen 
om heller å kunne bruke økonomisk kompensa­

sjon. Han bemerket at det dog var lite trolig at slik 
søknad ville bli innvilget. 

Lars Frederiksen Sand, opprinnelig fra 
Geitastrand, var lærer i Havnen skolekrets (senere 
Hamna skolekrets). Han var bosatt på gården 
Myran i Selbekken, som han hadde kjøpt i 1897. 
Etter møtet i skolestyret var skoledirektør Seip på 
befaring hos Sand. Skoledirektøren konkluderte 
med at Sand sin eiendom tilfredsstilte skolelovens 
krav til lærerbolig og jordareal. Han mente videre 
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Ole Nilsen Tøndel
Ordfører

Lars Fr. Sand 
Varaordfører, formann i 

skolestyret og lærerat det var grunn til å tro at denne eiendommen kan 
erholdes til en billig pris. Utskrift av skolestyrets 
møteprotokoll samt orientering om skoledirek­
tørens befaring oversendes Lensvikens herreds­
styrelse samme dag (15. februar). Dokumentet er 
underskrevet L. Fr. Sand, som var formann i skole­
styret. Han var også varaordfører.

Fremdeles samme dag, 15.februar, skriver Sand 
et brev til skoledirektør Seip, om at lærer Sand 
har tilskrevet kommunestyret med pristilbud på 
sin eiendom, stort kr 4.500. Sand har bemerket at 
gården har kostet kr 5.000, men at hans prisfor­
langende til kommunen er satt lavt af hensyn til 
den interesse det vilde have både for lærerne og 
kommunen at komme i besittelse af skolegaard. 

De ferske politikerne i Lensvikens herreds­
styrelse (kommunestyret) fikk den aktuelle saken 
på bordet i møte den 16. februar (dagen etter møtet 
i skolestyret). Politikerne gjorde slikt enstemmige 
vedtak:

Herredstyrelsen tiltræder skolestyrets henstilling 
og pålægger ordføreren at indsende saadan ansøg­
ning som af skolestyret nevnt.

Ordfører Tøndel følger opp kommunestyrets 
vedtak, og skriver søknaden - Brevet til kongen - 
datert 18. februar 1905. Brevet er nok ikke ment til 
kongen selv, men til kongen i statsråd, dvs. regje­
ringen. Brevet er datostemplet hos Kirkedeparte­
mentet 20. mars 1905.

13.  juni 1905 sender Søndre Trondhjems Amts­
skolestyrelse brev til Lensvikens herredsstyrelse. 
Her går det fram at skoledirektøren er underret­
tet om departementets behandling av søknaden fra 
ordfører Tøndel. Departementet avslår søknaden 
(ikke finder at kunne anbefale naadigst indvilgelse). 
Avslaget begrunnes med at efter de meddelte 
Oplysninger er Anledning til at erholde kjøbt 
passende Jordvei med Hus for rimelig Pris. Depar­
tementet skal derfor bede henstillet Herredstyret at 
snarets muligt at treffe Foranstaltning til at opfølge 
Skolelovens Paabud. 

Etter vel et halvår, 2. januar 1906, tok ordfø­

rer Tøndel tak i saken igjen, - med en anmodning 
til Lensvikens skolestyrelse om å bestemme hvem 
av lærerne som skal få økonomisk kompensasjon, 
eller familiebolig og nok jordareal til å fø minst 2 
kyr. (Det var 4 skolekretser i kommunen - Havnen, 
Singstad, Sterten og Stranden). Samme dag får 
ordføreren tilbakemelding fra skolestyret, under­
skrevet L. Fr. Sand: Der fattedes sådan enstemmig 
beslutning: Nevnte ydelse tillægges lærer Sand.  

Kommunen kjøpte lærer Sand sin eiendom i 
1906 for kr 3.600, og overtok gården 1. oktober. En 
del av gården er samtidig solgt til skomaker Anton 
Johannesen Ysland. Sand med familie (8 barn) 
bodde på kommunens lærergård til 1916, for deret­
ter å flytte til Trondheim. 

Lars Fr. Sand var involvert i behandlingen av 
lærergårdssaken både som varaordfører, skole­
styrets formann, lærer og privatperson. Fore­
liggende dokumenter gir ingen opplysninger om 
hvordan habilitetsspørsmålet ble håndtert. Selv om 
datidens regelverk ikke var så framtredende som 
dagens, så er det vanskelig å tenke seg at den svært 
så opplagte inhabilitet ikke ble fulgt opp, - det 
være seg av Sand selv, skolestyret eller kommune­
styret. Ordfører Tøndel hadde bred erfaring, - 
bl.a.16 år som medlem i Rissa kommunestyre og 
20 år som medlem i Rissa skolestyre. Videre er 
det også opplagt at skoledirektør Seip (som var til 
stede i skolestyrets behandling av saken, og som ga 
uttalelse til departementets behandling av søknaden 
fra ordføreren) måtte ha hatt kjennskap til Sands 
«mange hatter». Uansett, Lensvik kommune fikk 
sin lærergård som oppfylte kravene i skolelovens 
§24.

Lensvik, 24. april 2023

Agdenes historielag
John Ola Selbekk

Lærergården (Myran) på 50-tallet. Foto: Norges bebyggelse.
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Trivelig palmesøndag på Leksa
Det er i god tradisjon og folkekirka på sitt beste når presten pakker prestekjolen og drar til Leksa gren­
dehus for å feire gudstjeneste på palmesøndag.

Det blir sagt at når et arrange-
ment blir gjentatt mer enn tre ganger, 
er det på veg til å bli en tradisjon. 
Gudstjenesten på Leksa på palmesøn-
dag er godt innenfor den definisjo-
nen. Agdenes prestegjeld kom i drift 
i 1969 og allerede året etter ble det 
gudstjeneste på Leksa på palmesøn-
dag. Siden den gang har det vært en 
årviss hendelse som mange setter pris 
på. At Promenaden er med, er også 
blitt en tradisjon. De har vært et fast 
innslag fra midt på 1990-tallet og er 
med på å skape en fin ramme rundt 
gudstjenesten. Ikke bare fyller de opp 

Både fastboende, hyttefolk og tilreisende til stede under gudstjenesten.

Kirkekaffe og prat rundt bordene.

TEKST OG FOTO: LEIF VELAND
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lokalet med musikanter og instru-
menter – noe som i seg selv gjør det 
trivelig, men de spiller også så fint til 
salmene. I tillegg holder de en liten 
konsert etter gudstjenesten, mens 
folk drikker kaffe og spiser vafler eller 
pølse med brød. Og når vi først snak-
ker om tradisjon: Nå har det også blitt 
en tradisjon at tubaisten i Promena-
den, Arild Røland, er tekstleser for 
dagen.

Grendehuset var fylt opp med ei 
herlig blanding av fastboende, hytte-
folk og tilreisende fra Vassbygda og 
Selva, som ville få med seg denne 
trivelige gudstjenesten.

For oss som skulle være med ferga 
fra Værnes til Leksa, var det ei tid litt 
spennende om vi kom til å få plass 
på ferja. På veg utover gikk ferja i 
vanlig rutetrafikk og skulle videre til 
Storfosna og Garten etter å ha vært 
innom Leksa. Så fergemannskapet 
måtte stue godt for å få plass til alle. 
For de som skulle til gudstjeneste 
på Leksa, var det enkelte som satte 
bilen igjen på Værnes og fikk skyss 
til Sør-Leksa. Med et nydelig vær for 
dagen, ble turen en flott opplevelse.

For presten, Birger Foseide, var 
dette hans første tur hit, fortalte han. 
Selv om han har vært prost her i 
distriktet i mange år, var dette første 
gangen han besøkte Leksa.

Det var satt opp ekstraferge tilbake 
til Værnes klokka 13,45, så folk fikk 
god tid til å slå av en prat under 
kirkekaffen.

Else Marri Østgård (t.v.) og Mari-Anne Myklebust, kollegaer fra Gammel-foreninga.

Promenaden med konsert etter gudstjenesten.

Birger Foseide hadde gudstjenesten i Leksa grendehus palmesøndag.
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sett og hørt
6. APRIL

Skjærtorsdaggudstjeneste med kveldsmåltid
Skjærtorsdag var det invitert til gudstjeneste med påføl-

gende måltidfellesskap/kveldsmat.
32 mennesker møtte og deltok i en trivelig kveld.

Gudstjenesten ble ledet av prost Dagfinn Thomassen. 
Hans kone, Anne Lise Thomassen holdt kveldens andakt. 
Marit Selbæk var kveldens "organist". Stemningen var 
god og praten fløt godt rundt kveldsmatbordet etter endt 
gudstjeneste.

			   Tekst og foto: Marit J. Selbæk

9. MAI

Hjertemarsjen
Hjertemarsjen er et arrangement Lensvik Helselag 

arrangerer hvert år. I år var datoen 9. mai. Agdenes Seni-
ordans var invitert og startet arrangementet i Grønnin-
genparken med noen danser. Mens de danset, kom elever 
fra skolen til. De dannet straks sine egne små ringer og 
danset med. Med litt instruksjon var de klare for Line-
dance sammen med seniordanserne. Det så ut som både 
elever, lærere og seniordansere koste seg. Etterpå var det 
tid for den ca. 2 km lange løypa som hadde 10 poster 
innlagt. Løypa var for alle. Etterpå var det tid for vafler. 

		  Tekst: Leif Veland.    Foto: Odd Nordgård

11. MAI

Vaksefolktreff i Ingdalen
Det er slik på disse voksentreffkveldene at temaene for 

kvelden speiler grenda som har treffet. Denne kvelden 
hadde historielaget lagt arrangementet til Ingdalen, så 
både foredragsholdere og tema var knyttet til dette områ-
det.

De mange som møtte opp fikk høre et rikt utvalg av 
Ingdalens historie med alt fra den eldre historie, via fossen 
og skogbruk til båttrafikk, post og butikk. Hele fem innle-
dere delte sine historier.

				    Foto: Hjørdis Knudsen

17. MAI

17. mai-feiring i Lysheim skole
Alt flere dager på forhånd var det meldt regn og blåst 

til den 17. og startpunktet for 17. mai-toget, som skulle 
ha startet i Selva, ble flyttet til brannstasjonen på Slot-
tet. Strekningen ble dermed kortet ned ganske mye, og 
faktisk klarte toget å komme fram til Lysheim skole uten 
å bli innhentet av regnet. Fremst i toget kjørte en bil med 
henger der et noe utvidet Promenadeorkester spilte.

 Vel framme ved Lysheim skole ble det flaggheising 
før folk samlet seg i gymsalen. Til vanlig bruker en å ha 
underholdning og taler ute i skolegården, men i år ble det 
altså gymsalen. Gymsalen i Lysheim er ikke så stor, så det 
ble trangt og ikke alle fikk sitteplass, men underholdnin-
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Mai måned er snart over og vi står foran somme-
ren, kanskje den fineste tiden på året? I alle fall om 
været er noenlunde brukbart og ikke slik som i fjor! 
Nå har vi fortjent en skikkelig god og fin sommer.

 Det som uansett er helt sikkert på denne tiden 
av året er at gresset vokser, og det er full sving med 
gressklipping på alle elleve kirkegårdene og grav-
plassene i hele Orkland. På vårparten var det dugna-
der på kirkegårdene ved alle kirkene, og det er bare 
å bøye seg i støvet for den innsatsen som gjøres av 
frivillige og medarbeidere over hele kommunen for 
at gravplassene skal se verdige og fine ut! Tusen hjer-
telig takk til hver og en som stiller opp med rake eller 
hva det skulle være, og med et smil som varmer!

 Årets konfirmasjoner i kirkene våre i Orkland 
er nå gjennomført for i år og det ble noen skikkelig 
flotte dager for konfirmantene våre! Der igjen vil jeg 
berømme alle som bidro til å gjøre dette til minne-
verdige dager for ungdommene, familiene, slekta og 
venner! Det blir så en fylles med mye takknemlighet 
når en ser og opplever det gode og viktige arbeidet 
som gjøres for og av folket i Orkland, og også for 
medarbeiderne vi har rundt oss som både ansatte og 
frivillige i Kirka i Orkland!

Kirka skal være en god plass å være, men det er 
ikke alltid alt er like problemfritt hos oss heller. Folk 
er folk og av og til går det ikke helt som en tenker 
det, for å si det på en fin måte. Kirka ivaretar lange 
tradisjoner og viktige verdier, forkynner både tro og 
tvil, og sånn skal det være. Men det er ikke alt som 
er blitt sagt og gjort i kirkens embete som har vært 
like bra i årenes løp, noe har rett og slett vært stygt 
og vondt. I de senere år er arbeid med likestilling, 
inkludering og mangfold blitt et mer og mer viktig 
arbeid på alle nivå i kirken. I Kirka i Orkland har 
vi dette året hatt ekstra fokus på verdier som går på 
åpenhet, ærlighet, tilgivelse og tillit, samt det å lytte 
til hverandre. Mye kan løses ved at en snakker ut og 
at en lytter hverandre ut. Mange har mye på hjertet 
og det kan være godt å få sagt det – og at noen lytter 
og faktisk forstår hvordan en har det og er der. Jeg 
tenker at det er en sånn kirke det er godt å være i og 
være en del av.

En riktig god sommer ønskes dere alle! Ta vare på 
hverandre!

Mvh Silje Ysland, kirkeverge i Orkland

SILJE YSLAND

Kirkevergens spalte

gen ble mer konsentrert. Det 
ble sang av barnehage og skole 
og feiende flott folkedans av 
elevene. Kjetil Langmo var 
dagens taler. Kjetil har vokst 
opp i Haltdalen, ei grend som 
på mange måter kan sammen-
lignes med Vassbygda. 

Etter samlingen i gymsalen 
var det tid for leiker og akti-
viteter for barn. Kiosken var 
åpen, og for de som ville ha 
kaffe og kaker bød det seg også 
på muligheter.

     Tekst og foto: Leif Veland	
	

Flaggheising ved Lysheim skole.

13



Lensvik samfunnshus var fullsatt 
da Lensvik blandakor framførte årets 
kabaret, en musikalsk reise som førte 
oss rundt omkring i verden. Det hele 
startet med en nyskrevet velkomst-
sang. Deretter vartet de opp med 
Namsosbandet DDEs «Det umulige e 
mulig» før reiselederne Mona og Silje 
førte oss nordover til Bodø og Halv-
dan Sivertsens «Hver gang vi møtes”.                                                                                                                                          
       Mai Liss framførte sin egen 
tolkning av «Stein på stein» av Post-
girobygget før Frida fra Stockholm 
sang «Bara vara mej själv», en nydelig 
låt av Laleh. Soprangruppa fortsatte 
i Sverige med «Gabriellas song» før 
turen gikk til Danmark. Trioen Ellen, 
Trude og Gerdine sang Kim Larsens 
«This is my Life». Så en tur tilbake 
til Norge igjen og til Hellbillies` 
«Røta», framført av Mona og Åse. 
Koret har mange gode solister, og den 
siste av dem i første akt var Nata-
lie med Bjørn Eidsvågs «Floden».                                                                                           
Etter en rundtur i Skandinavia gikk 
turen vestover til England, der hele 
koret sang «You`ll never walk alone», 
Liverpools kjente supportersang. 
Siste nummer før pausen var ABBAs 
«Mamma Mia», som endte i stor 
applaus fra publikum.                                                                                                            

Blandakoret viste sin spennvidde i 
sjanger da de etter pausen startet opp 
med Pink Floyds rockelåt «The Wall». 
Så kom reiseselskapet «Ryk og reis» 
med de to guidene Terje og Laila på 

banen. De hadde litt startvansker da 
Olmars propellfly landet i Karasjok i 
stedet for i England. Kais «Lille Laila» 
ble fort feid til side til fordel for Sofie 
med sin egen joik.              

De to guidene klagde igjen på navi-
gasjonsfeil da de ikke klarte å lande 
i England, men havnet i Holland der 
Gerdine optimistisk strevde med å 
lage seg tresko av kneippbrød uten at 
publikum forsto ett ord av det hun sa.                                                                                  
Flyturen gikk videre til Paris, på 
en nydelig og romantisk vårkveld, 
og hva passet da vel bedre enn 
«Chanson d`Amour»? Halvor ble 
så betatt av korets framførelse at 
han begynte å synge «Jäg trodde 
änglarna fanst bara, bara i himme-
len….». Propellflyet satte så kursen 
mot Sør-Amerika og Argentina, der 

Sissel var solist med sangen «Don`t 
Cry for Me Agentina» fra musi-
kalen Evita. Reisen gikk deretter 
nordover til USA der Hippie-skik-
kelsene Wenche og Bjørn Erik sang 
«Where the Wild Roses Grow».                                                    
Turen gikk derfra over Stillehavet til 
Japan og torvet i Tokyo. Reiselederen 
selv, Laila (Mai Liss), fikk stor applaus 
for den verdenskjente poplåten fra 
60-tallet, Sukiyaki. Flyet satte så 
kursen til Moskva og Den Røde Plass, 
der kompanjong Terje (Oddvar) 
benyttet anledningen til å gi Putin en 
skikkelig skjennepreken. Han måtte 
innrømme at det var dårlig stem-
ning i Moskva. Men alt snudde til det 
bedre etter at flyet buklandet på den 
afrikanske savannen, og vi fikk høre 
«Baba Yetu» fra et kirkekor i Kongo, 

«Hit og dit og tilbake igjen»
TEKST: ASTRID NORA TØNDEL

Fra venstre: Natalie Sterten Ulkestad, Sissel Oddli og Trude Rømma.           Foto: Leif Veland
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Visste du at....

På Fjølåsen som andre steder, ble det slått 
utslått. Ofte ble høyet stakket og hentet på 
vinterstid. Hjorten holdt seg unna høyet, 
da brukseier Thams stakket høy til hjorten 
i Grytdalen, slik at den holdt seg der 
vinterstid.

Kilde: Ola Toften i Menighetsblad for Agdenes 1973

På 1800-tallet var Stadbygd kirke eid av 
Selmerfamilien i Ingdalen.

Kilde: Kristoffer Rein. Stadsbygd bind II.

I 1883/84 ble ny skole i Ingdalen tatt i 
bruk, med 42 elever. Skoleåret varte i 72 
dager. Det ble tidligere brukt leide lokaler i 
Larsgården.

Kilde: Nye Ingdalsboka.

I august 1945 ble det holdt et stort fri-
luftsstevne i Håvardsdalen i Ingdalsmarka. 
På de største stiene fram til plassen kom 
folk fra Lensvik, Ingdalen, Geitastranda og 
Orkdalen. Dette året setret Ingdalingene 
der og det var igjen liv og røre ved den 
nedlagte markagården. Folk fra 5 til 80 år 
samlet seg på setervollen. Været var godt 
og varmt, og på Håvardsdalsjordet var det 
reist to norske flagg, med et alter imellom. 
Inne i seterstua kokte Ingdalinger kaffe og 
ordnet med mat. Prost Frid holdt guds-
tjeneste.

	        Kilde: Knut N. Singstad. Menighetsblad 	
		  for Agdenes 1975

Mari Elin Dyrendahl		
	

der Silje var en fremragende solist. 
Omsider landet flyet heime i Lens-

vika, der de reisende ble godt tatt 
imot av den heimkomne Uncle John 
fra Amerika, som vanlig i Halvors 
skikkelse, med «Lensvik, mitt drøm-
meland». Det måtte vel bare bety: 
Borte bra, men heime best!

Kabareten ble avsluttet med 
stående applaus, både til sangko-
ret og til orkesterleder Marit Selbæk 
(keyboard) med musikerne Trond 
Tangvik (trommer), Alexander Lyng 
Gifstad (bass), Tor-Eric Våg  Lorent-
zen (gitar) og lydmann Jon Ola Lien. 

Silje Leknes             Foto: Kjell Inge Selbekk

Gerdine Selbekk lager tresko av kneipbrød.                                          Foto: Kjell Inge Selbekk.

Fasteaksjonen 2023

Fasteaksjonen i vår menighet var 
laget over samme lest som fjorårets. 
Nytt av året var at sendingen ble over-
ført til Mølnhaugan, og en var også 
innom med et par rapporter derfra.

Konfirmantene var ute og banket 
på dører, og det var direkterappor-
ter ute fra felten. Det ble en tre timer 
lang direktesending som ble ledet av 

Marit J. Selbæk. Lars Birger Aadland 
og Birger Foseide var utegående 
reportere, to kamerafolk stod for 
bilder og Jon Ola Lien hadde hoved-
kontrollen og bandt det hele sammen. 
Et fantastisk arbeid og en flott 
produksjon.

Til sammen kom det inn kr. 
25.320, -
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Ryddedugnad på kirkegårdene
Lensvik kirkegård

Mandag 24. april kl. 10 møttes det over 20 arbeidsvil-
lige pensjonister på kirkegården. Dette har blitt en årviss 
tradisjon, så folk møter velvillig opp, medbrakt river og 
tre minitraktorer med hengere. Arbeidsgjengen var godt 
kledd, iført vindtette jakker og toppluer eller panne-
bånd. Det trengtes for å holde varmen i +3 grader og sur 
nordavind, ispedd mindre snø og haglbyger. Innimel-
lom ble det selvfølgelig slått av en prat. Beate Bonvik, den 
absolutt yngste av oss, hadde organisert dugnaden, og hun 
stilte som alltid opp med kaffe, rundstykker og kake. Vi 
rakk akkurat å bli ferdige med rakinga før de skikkelige 
snøbygene kom, og da smakte det ekstra godt å få sitte 
inne i kirka og nyte serveringa. 

				           Astrid Nora Tøndel
Agdenes kirkegård Ingdalen kirkegård

				    Foto: Harald Marvin Brevik 				    Foto: Inger Lise Åsmul Ingdal

8-10 personer stilte til dugnad på kirkegården i Ingdalen. 
Ingdalingene var så framsynte at de hadde lagt dugna-
den litt seinere på kalenderen enn de andre. Dermed fikk 
de både varmere vær og unngikk snøbyger. Også her ble 
dugnaden avsluttet med kaffe og prat.

Dugnaden på Agdenes kirkegård var på samme dag 
som dugnaden i Lensvik, bare litt seinere på dagen. 
Dagen i ytre del hadde gått med regn og innslag av snø og 
innbød ikke til våraktiviteter. Likevel tok de tøffeste seg 
ut og åtte møtte opp med rive og noen også med trillebår. 
Johan L. Mosdal stilte med traktor og henger slik at en 
kunne få frakte bort avfallet.

Frifuftsgudstjeneste ved Rangvatnet
Soknet vil i år prøve ut et nytt sted for friluftsguds-

tjenesten som vi bruker å ha i juni. Valget har falt på 
gapahuken ved Rangvatnet. For å komme dit tar en av 
ved Ingdalsbrua, tar veien mot Grostad og følger denne 
helt til parkeringsplassen ved Fabolia. Herfra er det ca. 30 

minutts lett gange langs fin skogsvei til Rangvatnet.  Er 
det noen som trenger skyss helt fram til vatnet, ta kontakt 
med Ann Mari Talsnes på telefon 480 25 859.

Her er gode muligheter for grilling. Kaffe ordner vi.
Ta turen til Rangvatnet 18. juni!

				    Foto: Ann Mari Talsnes

Rydding ved Lensvik kirkegård.	 Foto: Astrid Nora Tøndel.
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AGDENES MENIGHET
Menighetens kontor  finner du i Lensvik kommunehus. Se 

kontortider nedenfor. Menighetsrådets kontonummer er 

4270.30.16671. Dette kontonummer benyttes både til innbe-

taling til menighetsbladet og til kirkene. En kan også benytte 

Vipps#115451 – Agdenes sokn. 

Henvendelser dåp og vigsel 
Ønsker du å melde dåp, eller ønsker samtale vedr. planlagt 

vielse? Ta kontakt med Orkland kirkekontor på telefon 

72 47 97 50 eller via hjemmesiden  www.kirken.no/orkland

Gravferd eller bisettelse 	  	

I forbindelse med dødsfall og begravelse, ta kontakt med

begravelsesbyrå eller med service-telefon vakthavende prest 

på mobil 928 44 481 eller Orkland kirkekontor på 

telefon 72 47 97 50. 

Menighetsrådet 
Det sittende menighetsrådet ble valgt i 2019. 

Leder: Lars Birger Aadland

Nestleder: Sissel Karlsen 

Kasserer: Jon Ola Lien

Sekretær: Jorid Landrø

Fungerende sokneprest: Birger Foseide

Øvrige medlemmer: Elisabet Selås, Karl Magnus Ølstøren, 

Gerd Valseth og Leif Veland

Fungerende 
sokneprest
Birger Foseide
 995 18 155

 birgerfoseide@            

gmail.com

Kirkeverge
Silje Ysland
Kontortid: mandag

– fredag. Adm. kon-

tor Fannrem.

 909 83 381

 sy776@kirken.no

Kirketjener og
menighetspedagog

Marit J. Selbæk
 916 29 770

 ms934@kirken.no

Organist
Thomas Erlandsen

monrad.erlandsen@

gmail.com

Leder i
menighetsrådet
Lars Birger 
Aadland
 918 09 643

 larsbirg@online.no
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hilsen fra
menighetsrådet

Vi går inn i sommermodus og 
håper på lys og varme. Vår og 
sommertid er også en god tid for 
dugnadsarbeid ute. Vi planlegger 
maling både på Lensvik kirke 
og Ingdalen. Ved Agdenes kirke 
ønsker vi å fjerne en god del trær 
som har vokst seg alt for store. 
Det blir litt ut på sommeren, når 
safta går til bake i trærne. Følg 
med på oppslag og bli med på 
dugnad!

Et fint konfirmantkull har 
avsluttet konfirmantåret med 
konfirmasjon. Lars Sperre, Marit 
J. Selbæk og Marija Druzijanic 
stod for konfirmantundervisnin-
gen. Det har vært godt å se fra 
sidelinjen hva de har fått oppleve 
gjennom året. Ikke minst var 

det sterkt å se bilder fra det store 
konfirmanttreffet over to dager 
i Nidarosdomen med over 1500 
konfirmanter fra hele Nidaros. 
Det lover godt for det nye året 
når et nytt konfirmasjonskull 
ønskes velkommen. 

I år er det Atle Ølstørn og 
Marit Johanne Selbæk som vil stå 
for opplegget. Vi ønsker konfir-
mantene velkommen og tror at 
de vil få et år med mange gode 
opplevelser. Nå er det påmel-
dingstid!

Sommergudstjenester ute i det 
fri har vært en tradisjon. Tross 
vekslende vær, har vi ofte opplevd 
både godvær og fine samlin-
ger ute i naturen. I år er det 
prost Dagfinn Thomassen som 

kommer til Storvatnet i august. 
Nytt av året er gudstjenesten ved 
Rangvatnet 18.juni med Lars 
Birger Aadland. Det går vei opp 
forbi Grostad og Rangvatnet har 
blitt et fint turmål, med gapahuk 
og vakre omgivelser. Hjertelig 
velkommen til friluftsguds-
tjenester!

Nå oppfordres alle til å delta 
i kirkevalget, både Menighets-
råd og Bispedømmerådsvalg. Se 
informasjon i bladet om valget, 
mulighet for forhåndstemming 
og selve valgdagen 11. september.

Så ønsker vi alle en god 
sommer fra Menighetsrådet.  

Lars Birger Aadland, leder



Takk til Stranda helselag
En takkeannonse fra Agdenes menig-
hetsråd falt ut av papirutgaven av 
menighetsbladet i forrige nummer. 
Dette beklager vi. Vi tar den derfor 
med her.
			   Redaktøren

Agdenes sokn takker hjerteligst for 
gaven på kr. 15 364,36 fra Stranda 
helselag – gitt til nye ovner i Lensvik 
kirke.

	          Agdenes menighetsråd

NMS Høstens første 
Misjonstreff
torsdag 24. august kl.18.00
torsdag 21. sept.     kl.18.00

Tenneltunet

Tenneltunet har kapasitet til 
60 personer i Spiseriet.

Vi tilbyr menyer til 
minnesamvær,  jubileer, lunsj, 

afternoon tea og møter.

Ta kontakt med Lene mob 901 77 655. 

Friluftsgudstjeneste
ved Rangvatnet

søndag 18. juni kl. 12
ved Lars Birger Aadland

Veibeskrivelse se side 16. For de som trenger skyss helt fram, ta kontakt 
på telefon 480 25 859. Muligheter for grilling etter gudstjenesten.

18	     AGDENES MENIGHETSBLAD  NR. 2 - 2023

vi ber for menighetens nye med-
lemmer, for dem vi bærer til jesus 
kristus ved døpefonten

vi minnes våre medvandrere som 
nylig har gått bort

LENSVIK KIRKE
Kristoffer Damli			 
	 Død 28.03.23 (f. 1934)
Johan Selnesaunet			 
	 Død 02.04.23 (f. 1931)
Karin Inger Selnes			 
	 Død 27.04.23 (f. 1929)
Johan Alfred Grønningen		
	 Død 10.05.23 (f. 1935)

INGDALEN KIRKE
Roar Tangvik				  
	 Død 27.03.23 (f. 1941)
Eilert Meland				  
	 Død 12.04.23 (f. 1947)

LENSVIK KIRKE
26.03.2023	 Petter Ølstøren
26.03.2023	 Ole Sterten Kvåle

Hjertelig takk for vennlig deltakelse, 
blomsterhilsener og minnegave til 
englene ved sykeavdelinga på Hamna-
haugen i anledning vår kjære Kristoffer 
Damli sin bortgang og bisettelse.

			               Nelly 	
		  Svein Erik, Knut Roger 	
		     og Jan Olav m/fam

Hjertelig takk for vennlig deltakelse, 
blomsterhilsener og minnegaver gitt til 
Hjemmesykepleien i Lensvik, i anled-
ning vår kjære ektefelle og pappa Roar 
Tangviks bortgang og begravelse.

			            Randi 	
Robert og Mona med familier



Bladet går ut til alle 
husstander i vårt nedslagsfelt, og 
er gratis. Bladet blir til på dugnad, 
men likevel koster 
det å gi ut et blad.
Vil du være med og støtte 
menighetsbladet? 
Bankgiro: 4270.30.16671
Merk bankgiro med Menighets-
blad eller bruk Vipps#115451 og 
velg kategori Menighetsblad. 

GAVE
TIL MENIGHETSBLADET
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 PÅ NETT

Du kan nå lese Agdenes 
menighetsblad på nett. Du vil 

finne bladet på Agdenes menighet 
sin Facebook-side. 

Eller du kan gå til linken 
https://kirken.no/orkland

Der vil du også finne det nye 
menighetsbladet for de andre 

Orklands-menighetene 

Til stede

Følg Agdenes menighet
på Facebook

Friluftsgudstjeneste 
ved Storvatnet

søndag 6. august kl. 12
ved prost Dagfinn Thomassen.
Ta med egen stol, mat og kaffe.
Hvis dårlig vær flyttes gudstjenesten til 

Vassbygdens bedehus

Skann  Qr-koden 
og du kommer rett 
til Facebook-siden



24. september
17. søndag i treenighetstiden
Joh 11:17–29 
Agdenes kirke kl. 11: Familieguds-
tjeneste ved Birger Foseide.
Utdeling av Min kirkebok til 4- og 
6-åringer.
Takkoffer til menighetens barne- og 
ungdomsarbeid.

1. oktober
18. søndag i treenighetstiden
Matt 8:14–17 
Lensvik bedehus kl. 16: Familieguds-
tjeneste ved Birger Foseide.
Utdeling av Min kirkebok til 4- og 
6-åringer.
Takkoffer til menighetens arbeid.

                                                                Ved alle takkoffer kan Vipps#115451 Vanlig takkoffer  benyttes.

Velkommen til gudstjeneste

Returadresse: 7316 
Lensvik

11. juni
2. søndag i treenighetstiden
Matt 3:11–12 
Agdenes kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide.
Takkoffer til menighetens diakoniarb.

18. juni
3. søndag i treenighetstiden
Luk 14:15–24 
Rangvatnet kl. 12: Friluftsguds-
tjeneste ved Lars Birger Aadland.
Takkoffer til menighetens misjons-
prosjekt.

25. juni
4. søndag i treenighetstiden
Luk 1:5–17 
Lensvik kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide.
Takkoffer til Mjuklia leirsted.

16. juli
7. søndag i treenighetstiden
Luk 15:1¬-10. 
Lensvik kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide.
Takkoffer til menighetens diakoniarb.

6. august
10. søndag i treenighetstiden
Luk 5:27–32
Storvatnet kl. 12: Friluftsgudstjeneste 
ved prost Dagfinn Thomassen.
Ta med stol, mat og kaffe.
Takkoffer til menighetens diakoniarb.

13. august
11. søndag i treenighetstiden
Matt 23:37–39 
Ingdalen kirke kl. 12: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide.
Takkoffer til menighetens misjons-
prosjekt.

27. august
13. søndag i treenighetstiden
Matt 25:14–30
Lensvik kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide.
Takkoffer til Det Norske Misjons
selskap.

3. september
Vingårdssøndag/14. søndag i treenig-
hetstiden
Matt 20:1–16 
Agdenes kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide.
50-års konfirmanter deltar.
Takkoffer til menighetens misjons-
prosjekt.

10. september
15. søndag i treenighetstiden
Matt 5:38–48 
Lensvik kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Atle Ølstørn og Birger Foseide. 
Presentasjon av nye konfirmanter.
Takkoffer til menighetens 
konfirmantarbeid.

AGDENES LENSVIK INGDALEN


